Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Жемчужинка»

Протокол № 10

заседания Управляющего совета МБДОУ «Детский сад №2

«Жемчужинка»

от  23.04.2019 г.

Присутствуют:

Выбранные члены Управляющего Совета из родительской общественности:

1.Халанский Ю.В. (родитель подготовительной к школе группе А «Радуга»)

2..Ширина О.А. (родитель средней группы Б «Звёздочка»)

4.Жукова Т.М. (родитель средней группы А «Солнышко)

Представители педагогического коллектива:

1. Улановская Н.М. (старший воспитатель)

2.Воспитатель ДОО воспитатель средней группы А «Солнышко»

Ковалёва А.С..

3. Главный бухгалтер Гокова Д.А.

Отсутствуют:

1. Марченко Я.А. (родитель второй младшей группы Б «Парус»)

2. Заведующий Атаманова Л.Н. (отпуск)

3. Кондратенко П.П. (представитель общественности)

Повестка заседания:

Повестка дня:

1. Распределение стимулирующей части ФОТ педагогическим

работников МБДОУ «Детский сад №2 «Жемчужинка»:

- Лопиной М.О., воспитателя по итогам работы с 18.03.2019 г. по

18.04.2019 г.

- Альшаевой И.А.., младшего воспитателя по итогам работы с 18.03.2019

г. по 18.04.2019 г.

 - Честновой О.Г., уборщика служебных помещений по итогам работы с

21.03.2019 г. по 21.04.2019 г.

- Гребенников В.Н., рабочего по обслуживанию и текущему ремонту

зданий, по итогам работы с 13.03.2019 г. по 13.04.2019 г.

2. Распределения стимулирующей части ФОТ учебно – вспомогательному

По первому вопросу Наталья Михайловна довела до сведения членов

Управляющего совета, что во исполнения Постановления администрации

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от

24 апреля 2014 года № р/74-8-2 «Об утверждении методики формирования

системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных

дошкольных образовательных учреждений.

Выступили: